Prelude Square

Prelude Square Weiss 1620lm 3000K Ra>90 Phasenabschnittsdimmung

Artikelnummer:
EAN:

Elektrisch

System wattage:

Spannung:

Frekvenz (Hz):

Max. Leuchten pro Leitungsschutzschalter:

Lichttechnik
Leuchtmittel:
Lichtstrom (Im):
Lichtausbeute:
Lichtfarbe:
Farbwiedergabeindex:
MacAdams Faktor:
Lebensdauer:
Lichtverteilung:

Optik:

Steuerung/Dimmen
Typ:

Schutzklasse
Schutzklasse:
IK Klasse:
IP Klasse:

Richtlinien

Lichtquelle mit Energieeffizienzklasse:
Breeam:

BVB:

Materialien und Ausfilhrung
Gehause:

Farbe:

Werkstoff der Abdeckung:

Montage/Anschluss
Montage:
Anschluss:

GroBBe

Breite (mm) W:

Hohe (mm) H:

Tiefe (T):

Gewicht (kg) brutto/netto:

Verpackung
VerpackungsmaBe (mm):

111371
7021981113711

13W

220-240V

50/60Hz

B10: 19, B16: 30, C10: 31, C16: 51

LED

1620lm

125 Im/W

3000K

Ra>90

SDCM: 3
L80/B10>100.000
Direkt

Acryl Abschirmung

Phasenabschnittsdimmung

Klasse Il
IKO5

IP44 (horizontal montiert) / IP40 (vertikal montiert)

C
Erflllt HEA 01 fur flickerfreie Beleuchtung
Ja

Aluminium
Weiss (RAL 9003)
Acryl (PMMA)

Anbau, Innen
Anschlussklemme

519

59

62
0.898/0.799

528 x 65 x 65
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